令和７年７月１６日

材料同窓会会員の皆様

材料同窓会 会 長 中世古 圭基

同   副会長 赤 尾 信 広

第４回材料同窓会総会の開催について

暑さも本格的になり、汗対策に苦労されていることと拝察いたします。

これまでは５年ごとに開催しておりました同窓会ですが、開催年の２０２０年は、

コロナ禍が始まり、世界中が感染予防に取り組んでいたことから、総会の開催を延期

せざるを得ない状況になりました。

政府の対応も一段落し、日常生活にも落ち着きが戻ってきたことから、１０年ぶり

になりますが、材料同窓会総会を下記のように開催いたします。

開催までに１か月を切った状況での通知で誠に申し訳ないことですが、できる限り

多くの方にご出席いただきたいと思います。

記

日時：令和７年８月１１日（月・祝）１３：３０～１６：００

場所：名古屋市中区丸の内２－５－１０

   アイリス愛知

   TEL.０５２－２２３－３７５１

会費：８０００円

議題 １ 会長、副会長の交代について

   ２ 会員の皆様の近況報告

※ 出席者数を把握したいので、メールにて８月５日（火）までにご回答ください。

※ 開催日が迫っておりますため、誠に恐縮ですが、ご出席いただける方のみご連絡

くださいますようお願いいたします。

材料同窓会事務局からのお願い

2015 年以降、住所、電話番号、E-mail アドレスに変更は

ございませんでしょうか？

もし変更がございましたら、恐れ入りますが下記の連絡先

までご一報くださいますようお願い申し上げます。

E-mail: kizai@met.mach.mie-u.ac.jp

なお、ご提供いただいた個人情報は材料同窓会からの連絡

のみに使用し、原則として公開・配布は一切行いません。

三重大学材料同窓会事務局
〒514-8507 三重県津市栗真町屋町 1577

三重大学大学院工学研究科

機械工学専攻 材料機能設計研究室内

TEL/FAX: 059-231-9373

E-mail: kizai@met.mach.mie-u.ac.jp